Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 210328 Vendedor: ISRAEL DE MOURA BITENCOURT
38.905.826/0001-72 - VIVENDA MARE INCORPORADORA | LTDA

Cliente: Telefone: 41 35210225

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10961 - Israel

Loja: 41 Tipo:

dago

136405 - SPOT LED EMBUTIR 7W QUADRADO
ALLTOP PAR20 3000K 45.

2 Vendedor: 10961 - Israel

23404 - FITA ISOLANTE 20M

37140 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 2 TC
SIMP.DIST.759001

37143 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 3 TC
SIMPLES 753001

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A

751421

60240 - TOMADA IMPERIA DUP BCA PD BRAS 10A

759371

60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A

751411

60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM
PD.BR. 759901

37170 - PLACA 4X4 CEGA IMPERIA BCO 772111

37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR
772161

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.
772191

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

Tamanho

w

20m

4x4

2x4

2x4

2x4

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Taschibra

Tigre

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

31 UN

1PC

6 PC

3PC

20 PC

5PC

7PC

3PC

7PC

9PC

3PC

3PC

6 PC

Data Emissao: 19/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/08/2023 1944

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
21,24 0,00 658,44
15,21 0,00 15,21
16,03 0,00 96,18
22,01 0,00 66,03

7,20 0,00 144,00
18,25 0,00 91,25
11,86 0,00 83,02
18,25 0,00 54,75

6,77 0,00 47,39

4,16 0,00 37,44

416 0,00 12,48

4,07 0,00 12,21

5,44 0,00 32,64




Pedido: 210328 Vendedor: ISRAEL DE MOURA BITENCOURT

<vm7 Cliente: 38.905.826/0001-72 - VIVENDA MARE INCORPORADORA | LTDA
Balal'Oti " Telefone: 41 35210225
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO Iriel 3pC
1TC PA 773021
60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO Ini
riel 15 PC
X PD.BRAS. 20A 773411
(o qo)
37168 - PLACA 2X4 CEGA IMPERIA BCO 772101 2x4 Iriel 5PC
135067 - PAINEL LED 24W FRAMELESS .
QUADRADO 3000K 24w Taschibra 2PC
Loja: 41 Tipo: 3 Vendedor: 10961 - Israel
125938 - SPOT LED EMBUTIR 5W MR16 ALLTOP Sw Taschibra 6 PC

QUADRADO 3000K 15090193

a5

(T

Loja: 3 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 23-08-2023

- Peso: 4.96 Kg

Loja: 41 Tipo: 2:

Loja: 41 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 19-08-2023

- Peso: 9.01 Kg

Data Emissao: 19/08/2023 ;

Hora Emissao: 19:47 |

Valido até: 19/08/2023 1944
Péagina: 2de?2

R$ Unitario

7,10

7,84

4,16

43,54

12,81

Desc. R$ Total
0,00 21,30
0,00 117,60
0,00 20,80
0,00 87,08
0,00 76,86

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.674,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



